
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Protokół Nr 18/2009

2009-06-03

Protokół Nr 18/2009
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 29 kwietnia 2009 roku

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
4. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
5. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz
2. Alina Skuza - Skarbnik

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski

Posiedzenie protokołowała: Kinga Sadza – Sekretarka

Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) likwidacji Liceum Profilowanego, w skład którego wchodzi I i V Liceum Profilowane w Skarżysku -
Kamiennej, Technikum Nr 5 w Skarżysku -Kamiennej, Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 5 w
Skarżysku – Kamiennej,
b) likwidacji szkół wchodzących w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego Nr 3 w
Skarżysku - Kamiennej, Legionów 131.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) rozpatrzenia skargi Pana Sławomira Ślązaka na działalność Dyrektora Centrum Kształcenia



Praktycznego,
b) rozpatrzenia skargi Pana Ryszarda Dumina na działalność Powiatowego Inspektora Nadzoru
Budowlanego w Skarżysku - Kamiennej.
3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie
powiatu na 2009 rok.
4. Rozpatrzenie wniosków Komisji Rady Powiatu.
5. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
6. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:
Starosta - Pan Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi
bądź zastrzeżenia. Skarbnik Powiatu - Pani Alina Skuza wniosła o rozszerzenie porządku posiedzenia o
następujące punkty:
- podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian
w budżecie powiatu na 2009 rok,
- przyjęcie informacji na temat kasowego wykonania budżetu Powiatu Skarżyskiego
za okres od 01.01 - 31.03.2009 roku.
W związku z powyższym Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie propozycji zmian do
porządku posiedzenia:
- za głosowao 5 osób: Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński.
Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie nowego porządku posiedzenia:
- za głosowao 5 osób: Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński.
Zarząd Powiatu przyjął następujący porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) likwidacji Liceum Profilowanego, w skład którego wchodzi I i V Liceum Profilowane w Skarżysku -
Kamiennej, Technikum Nr 5 w Skarżysku -Kamiennej, Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 5 w
Skarżysku – Kamiennej,
b) likwidacji szkół wchodzących w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego Nr 3 w
Skarżysku - Kamiennej, Legionów 131.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) rozpatrzenia skargi Pana Sławomira Ślązaka na działalność Dyrektora Centrum Kształcenia
Praktycznego,
b) rozpatrzenia skargi Pana Ryszarda Dumina na działalność Powiatowego Inspektora Nadzoru
Budowlanego w Skarżysku - Kamiennej.
3. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok,
b) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok.
4. Przyjęcie informacji na temat kasowego wykonania budżetu Powiatu Skarżyskiego za okres od 01.01
- 31.03.2009 roku.
5. Rozpatrzenie wniosków Komisji Rady Powiatu.
6. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
7. Sprawy różne.

Ad. pkt 1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) likwidacji Liceum Profilowanego, w skład którego wchodzi I i V Liceum Profilowane w Skarżysku -
Kamiennej, Technikum Nr 5 w Skarżysku -Kamiennej, Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 5 w
Skarżysku - Kamiennej (załącznik nr 2),



Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala przedstawiła powyższy projekt uchwały. Członkowie
Zarządu Powiatu nie wnieśli żadnych uwag, w związku z czym Przewodniczący poddał jego przyjęcie
pod głosowanie:
- za głosowao 5 osób: Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwał w w/w sprawie.

b) likwidacji szkół wchodzących w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego Nr 3 w
Skarżysku - Kamiennej, Legionów 131 (załącznik nr 3),

Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala przedstawiła w/w projekt uchwały.
Jednak w związku z wątpliwościami dotyczącymi procedury przekania mienia pozostałego po
likwidowanej placówce, którego zakup dokonany został ze środków finansowych Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Zarząd Powiatu odłożył podjęcie uchwały w
przedmiotowej sprawie do czasu otrzymania stosownych wyjaśnień.

Ad. pkt 2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) rozpatrzenia skargi Pana Sławomira Ślązaka na działalność Dyrektora Centrum Kształcenia
Praktycznego (załącznik nr 4),

Starosta - Pan Jerzy Żmijewski przedstawił powyższy projekt uchwały. Członkowie Zarządu Powiatu
nie wnieśli uwag, w związku z czym Przewodniczący poddał pozytywne zaopiniowanie uchwały w
przedmiotowej sprawie pod głosowanie:
- za głosowao 5 osób: Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w w/w sprawie.

b) rozpatrzenia skargi Pana Ryszarda Dumina na działalność Powiatowego Inspektora Nadzoru
Budowlanego w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 5),

Starosta - Pan Jerzy Żmijewski przedstawił powyższy projekt uchwały. Członkowie Zarządu Powiatu
nie wnieśli uwag, w związku z czym Przewodniczący poddał pozytywne zaopiniowanie uchwały w
w/w sprawie pod głosowanie:
- za głosowao 5 osób: Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w przedmiotowej sprawie.

Ad. pkt 3. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok (załącznik nr 6).



b) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok (załącznik nr 7).

Skarbnik Powiatu – Pani Alina Skuza przedstawiła zmiany jakie wprowadzają w/w uchwały do budżetu
oraz omówiła ich uzasadnienie. Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag, w związku z czym
Przewodniczący poddał ich podjęcie pod głosowanie:
- za głosowao 5 osób: Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwały w przedmiotowych sprawach, głosując nad każdą z nich
oddzielnie.

Ad. pkt 4. Przyjęcie informacji na temat kasowego wykonania budżetu Powiatu Skarżyskiego za okres
od 01.01. - 31.03.2009 roku (załącznik nr 8 ).

Powyższą informację przedstawiła Skarbnik Powiatu – Pani Alina Skuza omawiając dochody oraz
wydatki budżetu powiatu w zakresie planu i wykonania.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.

Ad. pkt 5. Rozpatrzenie wniosków Komisji Rady Powiatu.

Sekretarz Powiatu - Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła wniosek Komisji Infrastruktury
Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Powiaty Skarżyskiego
(załącznik nr 9), w sprawie przesunięcia zaplanowanych w budżecie powiatu środków finansowych w
wysokości 500 000 zł., w związku z wycofaniem się Gminy Skarżysko - Kamienna ze
współfinansowania w 2009 roku inwestycji dotyczącej przebudowy al. Piłsudskiego w Skarżysku –
Kamiennej, i przekazania ich na inne inwestycje drogowe na terenie gminy.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższy wniosek.
Sekretarz Powiatu - Pani Małgorzata Łakomiec zapoznała zebranych z wnioskiem Komisji Zdrowia,
Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej Rady Powiatu Skarżyskiego (załącznik nr 10), o
umieszczenie w regulaminie przyznawania i przekazywania stypendiów dla studentów z terenu powiatu
skarżyskiego na rok akademicki 2008/2009, następującego zapisu: 'W uzasadnionych przypadkach
komisja może zwrócić się z zapytaniem do ośrodka pomocy społecznej, czy wnioskodawca jest
klientem pomocy społecznej'. Zgodnie z wnioskiem Komisji powyższa procedura winna być wdrażana
w sytuacji, gdy ze złożonych przez wnioskodawcę dokumentów wynika, iż rodzina nie posiada żadnego
dochodu.
Zarząd Powiatu nie zaakceptował wniosku w w/w sprawie, uznając zapisy regulaminu za wystarczające.

Sekretarz Powiatu - Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła wniosek Komisji Oświaty, Kultury, Sportu
i Turystyki Rady Powiatu Skarżyskiego (załącznik nr 11), o umieszczenie w regulaminie przyznawania i
przekazywania stypendiów dla studentów z terenu powiatu skarżyskiego na rok akademicki 2008/2009,
następującego zapisu: 'W uzasadnionych przypadkach komisja może zwrócić się do wnioskodawcy o
złożenie dodatkowych wyjaśnień' .
Zarząd Powiatu nie zaakceptował wniosku w w/w sprawie, uznając zapisy regulaminu za wystarczające.

Ad. pkt 6. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

Członek Zarządu Powiatu - Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrektora Centrum Kształcenia
Praktycznego w Skarżysku - Kamiennej - Pana Zbigniewa Sowy (załącznik nr 12), zawierające
informację o zamontowaniu w placówce w dniu 15 kwietnia 2009 roku automatu do wydawania
napojów gorących na okres próbny, w celu poprawy warunków socjalnych. Następnie poinformowała,
iż jak dodał Dyrektor, po dokonaniu weryfikacji przydatności automatu dla uczniów, nauczycieli i
pracowników, podjęta zostanie decyzja o ewentualnym podpisaniu umowy na dłuższy okres. Dyrektor
zwrócił się ponadto w przedmiotowym piśmie o wyrażenie zgody na zawarcie umowy na okres 3 lat w



przypadku uznania funkcjonowania automatu za przydatny.
Zarząd Powiatu przyjął w/w informacje do wiadomości i postanowił, iż decyzję w przedmiotowej
sprawie podejmie po otrzymaniu od Dyrektora jednostki informacji o wyniku przebiegu procesu
weryfikacji przydatności urządzenia.

Członek Zarządu Powiatu – Pan Artur Berus poinformował zebranych, że w związku z
rozstrzygnięciem przetargu na zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa mostu na rzece Kamiennej w
miejscowości Bliżyn', oraz otrzymaniem przez Powiat Skarżyski dodatkowych środków finansowych w
wysokości 879 000 zł. z rezerwy subwencji ogólnej Ministerstwa Finansów na dofinansowanie w/w
inwestycji drogowej, zgodnie z podpisanym porozumieniem, pozostała do rozdysponowania kwota 475
000 zł. Następnie przedstawił pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej
– Pana Tomasza Kieresa (załącznik nr 13), zawierające propozycję przeznaczenia powyższej kwoty na
wykonanie odnowy drogi powiatowej nr 0446 T Bliżyn – Sorbin – Odrowążek na odcinku od drogi
krajowej nr 42 do mostu wraz z budową chodnika, zgodnie z pismem Wójta Gminy Bliżyn – Pana
Mariusza Walachni w przedmiotowej sprawie (załącznik nr 14).
Pan Artur Berus poinformował dodatkowo, iż warunkiem przeznaczenia w/w środków finansowych na
wnioskowane zadanie inwestycyjne i przystąpienia do jego realizacji, niezbędne jest uzyskanie zgody z
Ministerstwa Infrastruktury na rozszerzenie projektu.
Biorąc powyższe pod uwagę Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zarządu
Dróg Powiatowych i wyraził zgodę na wystąpienie do Ministerstwa Infrastruktury o rozszerzenie
inwestycji przebudowy mostu w Bliżynie o zadanie wykonania odnowy drogi powiatowej nr 0446 T na
odcinku od drogi krajowej nr 42 do mostu wraz z budową chodnika.

Członek Zarządu Powiatu - Pan Artur Berus zapoznał zebranych z pismem Radnego Sołectwa
Kucębów Pana Jarosława Bednarza (załącznik nr 15), zawierającym prośbę o przeniesienie środków
finansowych pozostałych z inwestycji drogowej pn.: 'Przebudowa mostu na rzece Kamiennej w
miejscowości Bliżyn', na wykonanie nakładki na drodze powiatowej w Kucębowie Dolnym na odcinku
około 300 metrów. Następnie poinformował, iż na spotkaniu z przedstawicielami Gminy Bliżyn, które
odbyło się w dniu 18 marca br. w sprawie omówienia planowanych do realizacji zadań inwestycyjnych i
remontowych na drogach powiatowych na terenie Gminy Bliżyn, uzgodniono, iż w pierwszej kolejności
pozostałe oszczędności z przetargu na przebudowę mostu, przeznaczone zostaną na wykonanie odnowy
drogi powiatowej nr 0446 T na odcinku od drogi krajowej nr 42 do mostu wraz z budową chodnika w
Bliżynie.
Zarząd Powiatu, biorąc pod uwagę powyższe informacje, nie może pozytywnie ustosunkować się do
prośby zawartej w przedmiotowym piśmie.

Sekretarz Powiatu - Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła zebranym pismo Naczelnika Wydziału
Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Skarżysku - Kamiennej - Pani
Katarzyny Geller (załącznik nr 16), zawierające prośbę o przeznaczenie z rezerwy budżetu powiatu
kwoty 2 000 zł. na zakup publikacji promocyjnej pt. „Rydno - pradziejowa aglomeracja osadnicza'.
W związku z koniecznością zakupu innego typu publikacji przeznaczonych na imprezy kulturalne
zaplanowane w ramach kalendarza imprez w roku 2009 oraz w związku z ograniczonymi środkami
finansowymi przeznaczonymi na w/w cel Zarząd Powiatu nie zaakceptował powyższego wniosku.

Sekretarz Powiatu - Pani Małgorzata Łakomiec zapoznała zebranych z pismem Naczelnika Wydziału
Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Skarżysku - Kamiennej - Pani
Katarzyny Geller (załącznik nr 17), zawierającym prośbę o dokonanie zmian w planie budżetu powiatu
na 2009 rok, poprzez przeniesienie z rezerwy budżetowej kwoty 14 000 zł. do działu 750 Administracja
publiczna, rozdział 75020 Starostwa Powiatowe § 4300 Zakup usług pozostałych. Poinformowała, iż



powyższe zmiany wynikają z konieczności zabezpieczenia środków finansowych na realizacje umowy,
przedmiotem której jest usługa ochrony i sprzątania budynku Starostwa Powiatowego przy ul.
Konarskiego 20 w Skarżysku – Kamiennej.
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył pismo w przedmiotowej sprawie.

Skarbnik Powiatu – Pani Alina Skuza przedstawiła zebranym pismo Dyrektora Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 18), zawierające prośbę o spłatę nieuregulowanej
przez Zakład raty kredytu wraz z odsetkami, przypadającej na dzień 30.04.2009 r., zgodnie z zawartą
umową poręczenia. Poinformowała, że kwota raty kapitałowej łącznie z odsetkami za miesiąc kwiecień
br. wynosi 178 537,09 zł., z czego przypadające do zapłaty przez powiat 2/3 części raty to kwota 119
024,73 zł.
Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o uregulowanie ze środków finansowych budżetu
powiatu kwoty 119 024,73 zł.:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu postanowił zapłacić kwotę 119 024,73 zł. stanowiącą 2/3 części raty kapitałowej łącznie
z odsetkami z tytułu poręczenia przez Powiat Skarżyski kredytu dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w
Skarżysku – Kamiennej.

Ad. pkt 7. Sprawy różne.
Skarbnik Powiatu – Pani Alina Skuza przedstawiła propozycję, by w związku z wyborem oferty firmy
Biurex Sp. z o.o. Kielce na zakup oraz montaż klimatyzatora MDV podstropowo - przypodłogowego w
sali herbowej Starostwa Powiatowego w Skarżysku - Kamiennej za kwotę 11 400 zł. brutto, powyższe
środki finansowe przeznaczone zostały z rezerwy budżetu powiatu na rok 2009 i przeniesione do działu
750 Administracja publiczna, rozdział 75020 Starostwa Powiatowe § 4300 Zakup usług pozostałych.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeznaczenie 11 400 zł. na w/w cel z rezerwy budżetu powiatu na
rok 2009 i przeniesienie ich do działu 750 Administracja publiczna, rozdział 75020 Starostwa
Powiatowe § 4300 Zakup usług pozostałych.

Członek Zarządu Powiatu - Pan Artur Berus poinformował zebranych, iż w dniu 15 kwietnia br. Zarząd
Województwa Świętokrzyskiego zadecydował o wpisaniu na Listę Podstawową projektów do
dofinansowania w ramach Działania 3.1 'Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o
znaczeniu o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym' Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013, wniosku złożonego przez powiat skarżyski pn.:
'Przebudowa ul. Krasińskiego i Armii Krajowej wraz z budową małego ronda w Skarżysku -
Kamiennej'.
Zarząd Powiatu przyjął powyższą informację do wiadomości.

Członek Zarządu Powiatu - Pan Artur Berus poinformował, iż decyzją Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego, wniosek złożony przez powiat skarżyski do dofinansowania w ramach Działania 3.2
„Rozwój systemów lokalnej infrastruktury komunikacyjnej” Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, pn: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0576T
relacji Skarżysko – Kamienna – Majków – Parszów na terenie Gminy Skarżysko Kościelne” oceniony
został pozytywnie, jednak ze względu na zbyt mała ilość środków finansowych dostępnych w ramach
w/w konkursu, wpisany został na Listę Rezerwową. Następnie dodał, iż zgodnie z informacją Zarządu
Województwa, wpisanie projektu na w/w Listę nie gwarantuje otrzymania dofinansowania, w związku z
czym Wnioskodawca na podstawie art. 30 ust. 2 Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 2006 nr 227 poz. 1658 z późn. zmianami, może wnieść protest,
jeżeli jego zdaniem projekt nie został wyłoniony do dofinansowania w wyniku przeprowadzenia oceny
w sposób niewłaściwy.



Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację i postanowił nie wnosić protestu w
przedmiotowej sprawie.

Protokołowała:
Kinga Sadza
Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz ..........................................
2. A. Berus ..............................................
3. J. Garbala …………………………...
4. J. Ordyński .........................................

Załączników 18:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,

Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie likwidacji Liceum
Profilowanego, w skład którego wchodzi I i V Liceum Profilowane w Skarżysku - Kamiennej,
Technikum Nr 5 w Skarżysku -Kamiennej, Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 5 w Skarżysku –
Kamiennej,

Załącznik nr 3 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie likwidacji szkół wchodzących
w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego Nr 3 w Skarżysku - Kamiennej, Legionów
131,

Załącznik nr 4 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie rozpatrzenie skargi Pana
Sławomira Ślązaka na działalność Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego,

Załącznik nr 5 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie rozpatrzenia skargi Pana
Ryszarda Dumina na działalność Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Skarżysku -
Kamiennej,

Załącznik nr 6 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie
powiatu na 2009 rok,

Załącznik nr 7 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie
powiatu na 2009 rok,

Załącznik nr 8 – informacja na temat kasowego wykonania budżetu Powiatu Skarżyskiego za okres od
01.01. - 31.03.2009 roku,

Załącznik nr 9 – wniosek Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i
Porządku Publicznego Rady Powiaty Skarżyskiego z dnia 24.04.2009 r.,

Załącznik nr 10 – wniosek Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej Rady Powiatu



Skarżyskiego z dnia 23.04.2009 r.,

Załącznik nr 11 – wniosek Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu Skarżyskiego z
dnia 28.04.2009 r.,

Załącznik nr 12 – pismo Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Skarżysku – Kamiennej z dnia
21.04.2009 r.,

Załącznik nr 13 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej z dnia
28.04.2009 r.,

Załącznik nr 14 – pismo Wójta Gminy Bliżyn z dnia 26.03.2009 r.,

Załącznik nr 15 – pismo Radnego Sołectwa Kucębów Pana Jarosława Bednarza z dnia 14.03.2009 r.,

Załącznik nr 16 – pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich Starostwa
Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej z dnia 29.04.2009 r.,

Załącznik nr 17 – pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich Starostwa
Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej z dnia 28.04.2009 r.,

Załącznik nr 18 – pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej z dnia
22.04.2009 r.
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